Ofício Vereador Nº 203/2018
São Roque, 2 de março de 2018.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de efetuar a contratação de um funcionário da empresa terceirizada J-PEM Serviços e Consultoria, que presta serviços de limpeza para a Prefeitura, para cuidar da Quadra Poliesportiva da Escola Rabindranath Tagore, Bairro do Carmo.

Tal solicitação se faz devida e urgente, devido aos constantes danos causados por vândalos, sendo necessário torná-la novamente um local agradável e propício à prática de atividades esportivas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ WEBER FREIRE MACEDO
MD. Diretor do Departamento de Educação da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2018 - 09:52 1026/2018